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Prenotazione cumulativa plafond CdP

€2.500.000.000

Plafond CDP € 2.345.855.193

€2.000.000.000

m Prenotato m Disponibile

€1.500.000.000

€1.000.000.000

€ 500.000.000
Lug 2014 Ago 2014 Set 2014 Ott 2014 Nov 2014 Dic 2014 Gen 2015 Feb 2015 Mar 2015 Apr 2015 Mag 2015 Giu 2015 Lug 2015 Ago 2015 * Set 2015*
[ Prenotazione iniziale MISE €256.493.677 = €292.103.914 @ €169.960.296 | €221.040.100 & €199.201.064 @ €151.556.544 @ €142.425.672 @ €164.467.643 @ €148.433.045 @ €196.072.229 @ €220.726.082 & €219.962.293 & €192.440.938 @ €108.174.832 @ €187.758.313

Emm— Prenotazione effettiva mensile €132.872.992 | €139.329.217 €78.399.195 €109.856.436 | €116.915.444 | €80.101.625 €81.566.211 €97.416.591 €106.905.492 = €139.433.322 = €141.800.015 @ €113.653.721 | €125.524.154 & €108.174.832 & €187.758.313
e Prenotazione effettiva cumulata | €719.020.625 & €858.349.842 | €936.749.037 | €1.046.605.473 € 1.163.520.917 | € 1.243.622.542 | € 1.325.188.753 | € 1.422.605.344 | € 1.529.510.836 € 1.668.944.158 | € 1.810.744.173 | € 1.924.397.894 | € 2.049.922.048 | € 2.158.096.880 | € 2.345.855.193

(*) E stato considerato il dato relativo alla prenotazione iniziale, in quanto il dato relativo alla prenotazione effettiva non & rilevabile per gli ultimi 2 mesi di operativita

o]
Per motivi di visualizzazione grafica il periodo rappresentato & luglio 2014 - settembre 2015 (la misura & operativa da aprile 2014) QBeI“II
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Prenotazione cumulativa contributo MiSE

€ 200.000.000 .
Contributo MISE
€ 180.000.000 €177.618.127
€ 160.000.000
€140.000.000 m Prenotato m Disponibile

€120.000.000

€100.000.000

€80.000.000
€60.000.000
€40.000.000
€20.000.000 L
Lug 2014 Ago 2014 Set 2014 Ott 2014 Nov 2014 Dic 2014 Gen 2015 Feb 2015 Mar 2015 Apr 2015 Mag 2015 Giu 2015 Lug 2015 Ago 2015 * Set 2015*
[N Prenotazione iniziale MISE € 19.794.554 €22.542.727 €13.116.459 €17.058.472 €15.373.074 €11.696.173 €10.991.509 €12.692.569 €11.455.121 €15.131.613 €17.034.239 €16.975.294 €14.851.372 €8.348.247 € 14.489.995

I Prenotazione effettiva mensile €9.888.728 €10.479.307 €5.926.443 €8.299.518 €8.839.584 €6.112.427 €6.142.030 €7.338.633 €8.038.434 €10.629.190 €10.825.292 €8.627.643 €9.687.158 €8.348.247 €14.489.995

Prenotazione effettiva cumulata | € 53.834.224 €64.313.531 €70.239.974 €78.539.492 €87.379.077 €93.491.504 €99.633.534 | €106.972.167 | €115.010.601 | €125.639.791 @ €136.465.084 @ €145.092.727 | €154.779.885 @ €163.128.132 @ €177.618.127

(*) E stato considerato il dato relativo alla prenotazione iniziale, in quanto il dato relativo alla prenotazione effettiva non & rilevabile per gli ultimi 2 mesi di operativita

e
Per motivi di visualizzazione grafica il periodo rappresentato € luglio 2014 - settembre 2015 (la misura € operativa da aprile 2014) OBenl
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Finanziamento e contributo per dimensione di impresa

Finanziamento

Dimensione N. Investimento deliberato . Investimento  Contributo N. Contributo
. . deliberato Banche e . . . N. Imprese

azienda domande Banche e Leasing i medio impegnato Decreti decretato
Media 2076 € 994.906.526 € 985.561.937 €479.242 €72.531.502 1962 €67.597.641 1447
Piccola 3459 € 843.042.990 € 833.353.955 €243.724 €64.253.376 3286 €60.979.415 2875
Micro 1935 € 236.054.055 € 231.006.155 €121.992 €£17.831.614 1785 € 16.231.596 1683
Totali 7470 € 2.074.003.571 € 2.049.922.047 €277.644 €154.616.492 7033 € 144.808.652 6005

® Finanziamento deliberato ® Finanziamento non deliberato ® Contributo decretato m Contributo da decretare
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Numero domande e finanziamenti per dimensione di impresa

Numero domande

Medie aziende:
Piccole aziende:

Micro aziende:

B Media
H Micro

™ Piccola

2076

3459

1935

Finanziamento deliberato

B Media
H Micro

™ Piccola

Medie aziende: € 985.561.937
Piccole aziende: € 833.353.955

Micro aziende: € 231.006.155
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Numero domande presentate per Area

Area N. domande
Nord-Est 2674
Nord-Ovest 2816
Centro 1164
Sud Isole 816
Totale Italia 7470

s 13 O H

Sud Isole
11%

Nord-Est
36%

Centro
15%

Nord-Ovest
38%
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Finanziamento deliberato e contributo MISE per Regione

€700.000.000

€ 600.000.000
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m CONTRIBUTO MISE
€500.000.000
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€ 300.000.000
€ 200.000.000
€100.000.000
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Finanziamenti per codice di selezione ATECO

TRASPORTO E MAGAZZINAGGIO -
SERVIZI DI INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE
SANITA' E ASSISTENZA SOCIALE
NOLEGGIO, AGENZIE DI VIAGGIO, SERVIZI DI SUPPORTO ALLE IMPRESE
ISTRUZIONE
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, GAS, VAPORE E ARIA CONDIZIONATA 4
FORNITURA DI ACQUA; RETI FOGNARIE, ATTIVITA' DI GESTIONE DEI RIFIUTI E... h
ESTRAZIONE DI MINERALI DA CAVE E MINIERE

M Leasing
COSTRUZIONI iy

M Bancario
COMMERCIO ALL'INGROSSO E AL DETTAGLIO; RIPARAZIONE DI AUTOVEICOLIE... [
ATTIVITA' PROFESSIONALI, SCIENTIFICHE E TECNICHE |y
ATTIVITA' MANIFATTURIERE [ ss—
ATTIVITA' IMMOBILIARI |
ATTIVITA' DEI SERVIZI DI ALLOGGIO E DI RISTORAZIONE gy
ATTIVITA' ARTISTICHE, SPORTIVE, DI INTRATTENIMENTO E DIVERTIMENTO

ALTRE ATTIVITA' DI SERVIZI h
AGRICOLTURA, SILVICOLTURA E PESCA L
€0 € 200.000.000 € 400.000.000 € 600.000.000 € 800.000.000 € 1.000.000.000
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Finanziamenti per macrosettori ATECO

€1.000.000.000
€900.000.000
€800.000.000
€700.000.000
€600.000.000

€500.000.000

€400.000.000
€300.000.000
€200.000.000
€100.000.000 . I
Agricoltura, silvicoltura e Industria (manifatturiero Costruzioni Energia, acqua e gas Commercio Altri servizi
pesca + estraz.minerali)

B Bancario M Leasing
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